
 

UCHWAŁA  NR XI/102/08 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 28 lutego 2008 r. 

 

w sprawie Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Golczewo  

na lata 2007-2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Golczewie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Golczewo  

na lata 2007-2020”, która stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

      Mieczysław Perużyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218. 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XI/102/08 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 28 lutego 2008 r. 

 

Najbliższych kilkanaście lat to okres bardzo ważny dla Gminy Golczewo. W celu 

podniesienia rangi Gminy w regionie, zapewnienia atrakcyjności lokalizacyjnej dla działalności 

gospodarczej i osiągnięcia poprawy warunków życia mieszkańców w gminie należy podjąć 

działania zmierzające do likwidacji lub co najmniej znacznego złagodzenia występujących 

barier rozwojowych i stworzyć jakościowo nowe warunki dla rozwoju gospodarczego gminy 

oraz poprawy warunków życia mieszkańców. 

W istniejących uwarunkowaniach działania samorządu terytorialnego sukcesy w 

rozwoju gminy wiążą się w znacznym stopniu ze sprawnością zarządzania, rozumianego jako 

umiejętność sterowania zasobami (ludzkimi, finansowymi, przestrzennymi, przyrodniczymi 

itp.), procesami oraz informacjami w celu ich optymalnego wykorzystania dla osiągnięcia 

zamierzonych rezultatów. Temu celowi służyć ma strategia rozwoju gminy Golczewo. Strategia 

określa główne cele (kierunki) rozwoju gminy oraz cele operacyjne, niezbędne dla osiągnięcia 

wyznaczonych celów strategicznych. 

Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Golczewo jest podstawowym 

dokumentem programowym polityki rozwoju gminy, zgodnym z założeniami i celami 

Narodowej Strategii Spójności, Strategią Rozwoju Województwa Zachodniopomorskiego  

do 2020 roku oraz Programem Rozwoju Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2007-2013. Jest dokumentem wymaganym przy aplikowaniu o dotacje unijne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


